

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                   |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|----------------------|---------------------------------------------|------------------------------|----------------|---------------------|-----------------|
| Data Emissão: 08/03/2023    Usuário Emissão: TCATELANI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                   | Página : 1/4         |                                             |                              |                |                     |                 |
| <b>Prefeitura Municipal de Osasco</b><br><br> <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div> Rua Narciso Sturlini, 161<br/> CEP: 06018-100 - Centro Osasco - OSASCO/SP<br/> CNPJ: 46.523.171/0001-04<br/> Fone/Fax: (11) 3652-9539<br/> Email: secol@osasco.sp.gov.br<br/> Site: www.osasco.sp.gov.br </div> <div style="text-align: center;"> <b>AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO<br/>PROCESSO COMUM<br/>414/2023</b> </div> <div> Fls. _____<br/> Processo nº _____<br/> Servidor _____ </div> </div> |                                                                   |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| Mod. DISPENSA DE LICITACAO    Nro. 182/2022    UG PMO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                   |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| Números RC's                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | 782 / 2022                                                        |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| Valor Total (R\$)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Valor total por extenso                                           |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| 23.914,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | VINTE E TRÊS MIL NOVECENTOS E QUATORZE REAIS                      |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| Unid. Gestora Requisitante PMO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                   |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| Fornecedor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | 025026 M DE F DOS SANTOS SOARES RETIFICA                          |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| Nome Fantasia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | M DE F DOS SANTOS SOARES RETIFICA (RETIPAR - RETIFICA DE MOTORES) |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| Endereço                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | PRÇ MARQUÊS DO HERVAL 31                                          |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| Bairro                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | CENTRO                                                            |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| Cidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | OSASCO                                                            | Estado               | SP                                          |                              |                |                     |                 |
| CNPJ/CPF                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | 12.333.659/0001-49                                                | Telefone             | (11) 3699-7196                              |                              |                |                     |                 |
| Email                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | camolezevaldir@gmail.com                                          |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| Banco                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 0237                                                              | Agência/Conta        | 127 / 149957-2                              |                              |                |                     |                 |
| Condição Pagto                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | 29                                                                |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| Prazo Entrega                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 10                                                                |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| Local Entrega                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | AVN LÁZARO DE MELLO BRANDÃO 300                                   |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| Bairro Entrega                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | VILA CAMPESINA                                                    | Cep Entrega          | 06023-020                                   |                              |                |                     |                 |
| Unidade a Retirar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                   |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| Fonte de Recursos/Convênio                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                   |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| Observação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |                                                                   |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| Processo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Unidade Requisitante                                              | Nota de Empenho (NE) | Dotação/Elemento de Despesa                 |                              |                |                     |                 |
| 00002019/2022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | 001.006.000.000.000                                               | 05286/2023           | 296 001.006.041220001.2003 / 3.3.90.30.00 - |                              |                |                     |                 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                   |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Código Produto                                                    | Unid.                | Quantidade                                  | Marca                        | Valor Unitário | Valor Total         | Garantia        |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 2.25.21.6302.4                                                    | UN                   | 2,000                                       | COFAP                        | 300,0000       | 600,00              | 06 (SEIS) MESES |
| <b>AMORTECEDOR DIANTEIRO - 2 25 21 6302 4</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                   |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| 16                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 2.25.21.6423.3                                                    | UN                   | 2,000                                       | COFAP                        | 300,0000       | 600,00              | 06 (SEIS) MESES |
| <b>AMORTECEDOR DIANTEIRO - RENAULT LOGAN 1.6 - ANO 2014/2015 - 2 25 21 6423 3</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |                                                                   |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 2.25.21.6303.2                                                    | UN                   | 2,000                                       | COFAP                        | 300,0000       | 600,00              | 06 (SEIS) MESES |
| <b>AMORTECEDOR TRASEIRO - 2 25 21 6303 2</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                   |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 2.25.21.6424.1                                                    | UN                   | 4,000                                       | COFAP                        | 400,0000       | 1.600,00            | 06 (SEIS) MESES |
| <b>AMORTECEDOR TRASEIRO - RENAULT LOGAN 1.6 - ANO 2014/2015 - 2 25 21 6424 1</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                   |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| 30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 2.25.21.6818.2                                                    | PÇ                   | 2,000                                       | NAKATA                       | 180,0000       | 360,00              | 06 (SEIS) MESES |
| <b>Bandeja de Suspensão - VW Parati 2004 - 2 25 21 6818 2</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                                                                   |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| 39                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 2.25.21.7141.8                                                    | PÇ                   | 1,000                                       | AXIOS                        | 240,0000       | 240,00              | 06 (SEIS) MESES |
| <b>Batente Amortecedor Dianteiro - 2 25 21 7141 8</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                   |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 2.25.21.7216.3                                                    | PÇ                   | 1,000                                       | AXIOS                        | 240,0000       | 240,00              | 06 (SEIS) MESES |
| <b>Batente Amortecedor Traseiro - 2 25 21 7216 3</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                   |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 2.25.21.6306.7                                                    | UN                   | 6,000                                       | HELIAR                       | 350,0000       | 2.100,00            | 06 (SEIS) MESES |
| <b>BATERIA 60 AMPERES; - 2 25 21 6306 7</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                   |                      |                                             |                              |                |                     |                 |
| MCR22500 - SMARAPD Informática LTDA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |                                                                   |                      |                                             | TCATELANI - TALITHA CATELANI |                | 08/03/2023 13:32:43 |                 |

**Prefeitura Municipal de Osasco**

Rua Narciso Sturlini, 161  
CEP: 06018-100 - Centro Osasco - OSASCO/SP  
CNPJ: 46.523.171/0001-04  
Fone/Fax: (11) 3652-9539  
Email: [secol@osasco.sp.gov.br](mailto:secol@osasco.sp.gov.br)  
Site: [www.osasco.sp.gov.br](http://www.osasco.sp.gov.br)

**AUTORIZAÇÃO DE  
FORNECIMENTO  
PROCESSO COMUM  
414/2023**

Fls. \_\_\_\_\_

Processo n°

Servidor

Mod. DISPENSA DE LICITACAO

Nro. 182/2022

UG PMO

|                                                                                       |                                              |    |        |               |            |          |                 |
|---------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|----|--------|---------------|------------|----------|-----------------|
| Números RC's                                                                          | 782 / 2022                                   |    |        |               |            |          |                 |
| Valor Total (R\$)                                                                     | Valor total por extenso                      |    |        |               |            |          |                 |
| 23.914,00                                                                             | VINTE E TRÊS MIL NOVECENTOS E QUATORZE REAIS |    |        |               |            |          |                 |
| Unid. Gestora Requisitante PMO                                                        |                                              |    |        |               |            |          |                 |
| 23                                                                                    | 2.25.21.6527.2                               | PÇ | 1,000  | BOSCH         | 380,0000   | 380,00   | 06 (SEIS) MESES |
| Bomba de combustível - 2 25 21 6527 2                                                 |                                              |    |        |               |            |          |                 |
| 29                                                                                    | 2.25.21.6817.4                               | PÇ | 1,000  | -             | 100,0000   | 100,00   | 06 (SEIS) MESES |
| Borracha Seladora da Porta - VW Parati 2004 - 2 25 21 6817 4                          |                                              |    |        |               |            |          |                 |
| 34                                                                                    | 2.25.21.6822.0                               | PÇ | 1,000  | PRIMAX        | 1.500,0000 | 1.500,00 | 06 (SEIS) MESES |
| Caixa de Direção - Kombi 2009 - 2 25 21 6822 0                                        |                                              |    |        |               |            |          |                 |
| 26                                                                                    | 2.25.21.6587.6                               | PÇ | 1,000  | AXIOS         | 50,0000    | 50,00    | 06 (SEIS) MESES |
| Coxim do Escapamento - VW Parati 2004 - 2 25 21 6587 6                                |                                              |    |        |               |            |          |                 |
| 18                                                                                    | 2.25.21.6425.0                               | UN | 10,000 | HIPPER FREIOS | 180,0000   | 1.800,00 | 06 (SEIS) MESES |
| DISCO DE FREIO - RENAULT LOGAN 1.6 - ANO 2014/2015 - 2 25 21 6425 0                   |                                              |    |        |               |            |          |                 |
| 4                                                                                     | 2.25.21.6310.5                               | PÇ | 2,000  | HIPPER FREIOS | 180,0000   | 360,00   | 06 (SEIS) MESES |
| DISCO DE FREIO DIANTEIRO; - 2 25 21 6310 5                                            |                                              |    |        |               |            |          |                 |
| 5                                                                                     | 2.25.21.6313.0                               | PÇ | 1,000  | MANN          | 60,0000    | 60,00    | 06 (SEIS) MESES |
| Filtro de Ar - 2 25 21 6313 0                                                         |                                              |    |        |               |            |          |                 |
| 14                                                                                    | 2.25.21.6417.9                               | UN | 1,000  | MANN          | 80,0000    | 80,00    | 06 (SEIS) MESES |
| FILTRO DE AR - RENAULT LOGAN 1.6 - ANO 2014/2015 - 2 25 21 6417 9                     |                                              |    |        |               |            |          |                 |
| 36                                                                                    | 2.25.21.6824.7                               | PÇ | 1,000  | FRAN          | 47,0000    | 47,00    | 06 (SEIS) MESES |
| Filtro de Óleo - Kombi 2009 - 2 25 21 6824 7                                          |                                              |    |        |               |            |          |                 |
| 24                                                                                    | 2.25.21.6572.8                               | UN | 1,000  | FRAN          | 40,0000    | 40,00    | 06 (SEIS) MESES |
| FILTRO DE ÓLEO DE MOTOR - 2 25 21 6572 8                                              |                                              |    |        |               |            |          |                 |
| 13                                                                                    | 2.25.21.6416.0                               | UN | 6,000  | FRAN          | 47,0000    | 282,00   | 06 (SEIS) MESES |
| FILTRO DE ÓLEO DE MOTOR -RENAULT LOGAN 1.6 - ANO 2014/2015 - 2 25 21 6416 0           |                                              |    |        |               |            |          |                 |
| 33                                                                                    | 2.25.21.6821.2                               | UN | 1,000  | MOBIL         | 42,0000    | 42,00    | 06 (SEIS) MESES |
| Fluído de Arrefecimento - Renault Logan - 2 25 21 6821 2                              |                                              |    |        |               |            |          |                 |
| 20                                                                                    | 2.25.21.6498.5                               | PÇ | 2,000  | VARGA         | 42,0000    | 84,00    | 06 (SEIS) MESES |
| FLUIDO DE FREIO - 2 25 21 6498 5                                                      |                                              |    |        |               |            |          |                 |
| 15                                                                                    | 2.25.21.6420.9                               | UN | 1,000  | NGK           | 180,0000   | 180,00   | 06 (SEIS) MESES |
| JOGO DE CABO DE VELAS - RENAULT LOGAN 1.6 - ANO 2014/2015 - 2 25 21 6420 9            |                                              |    |        |               |            |          |                 |
| 6                                                                                     | 2.25.21.6317.2                               | UN | 1,000  | NGK           | 240,0000   | 240,00   | 06 (SEIS) MESES |
| JOGO DE CABOS DE VELAS; - 2 25 21 6317 2                                              |                                              |    |        |               |            |          |                 |
| 7                                                                                     | 2.25.21.6319.9                               | UN | 1,000  | COBREQ        | 110,0000   | 110,00   | 06 (SEIS) MESES |
| JOGO DE PASTILHA DE FREIOS; - 2 25 21 6319 9                                          |                                              |    |        |               |            |          |                 |
| MCR22500 - SMARAPD Informática LTDA. TCATELANI - TALITHA CATELANI 08/03/2023 13:32:44 |                                              |    |        |               |            |          |                 |

**Prefeitura Municipal de Osasco**

Rua Narciso Sturlini, 161  
CEP: 06018-100 - Centro Osasco - OSASCO/SP  
CNPJ: 46.523.171/0001-04  
Fone/Fax: (11) 3652-9539  
Email: [secol@osasco.sp.gov.br](mailto:secol@osasco.sp.gov.br)  
Site: [www.osasco.sp.gov.br](http://www.osasco.sp.gov.br)

**AUTORIZAÇÃO DE  
FORNECIMENTO  
PROCESSO COMUM  
414/2023**

Fls. \_\_\_\_\_

Processo n°

Servidor

Mod. DISPENSA DE LICITACAO

Nro. 182/2022

UG PMO

|                                                                                                                            |                                              |     |        |                              |          |                     |                 |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|-----|--------|------------------------------|----------|---------------------|-----------------|
| Números RC's                                                                                                               | 782 / 2022                                   |     |        |                              |          |                     |                 |
| Valor Total (R\$)                                                                                                          | Valor total por extenso                      |     |        |                              |          |                     |                 |
| 23.914,00                                                                                                                  | VINTE E TRÊS MIL NOVECENTOS E QUATORZE REAIS |     |        |                              |          |                     |                 |
| Unid. Gestora Requisitante PMO                                                                                             |                                              |     |        |                              |          |                     |                 |
| 19                                                                                                                         | 2.25.21.6472.1                               | PÇ  | 4,000  | COBREQ                       | 140,0000 | 560,00              | 06 (SEIS) MESES |
| Jogo de pastilhas de freio dianteiro RENAUT LOGAN Ano 2014 - 2 25 21 6472 1                                                |                                              |     |        |                              |          |                     |                 |
| 21                                                                                                                         | 2.25.21.6499.3                               | UN  | 1,000  | COBREQ                       | 400,0000 | 400,00              | 06 (SEIS) MESES |
| JOGO DE SAPATA DE FREIO TRASEIRO - 2 25 21 6499 3                                                                          |                                              |     |        |                              |          |                     |                 |
| 8                                                                                                                          | 2.25.21.6320.2                               | UN  | 1,000  | NGK                          | 200,0000 | 200,00              | 06 (SEIS) MESES |
| JOGO DE VELAS; - 2 25 21 6320 2                                                                                            |                                              |     |        |                              |          |                     |                 |
| 41                                                                                                                         | 2.25.21.7232.5                               | PÇ  | 1,000  | AXIOS                        | 80,0000  | 80,00               | 06 (SEIS) MESES |
| Kit de batente - 2 25 21 7232 5                                                                                            |                                              |     |        |                              |          |                     |                 |
| 38                                                                                                                         | 2.25.21.6826.3                               | Kit | 1,000  | DAYCO                        | 400,0000 | 400,00              | 06 (SEIS) MESES |
| Kit de Correia Dentada - Kombi 2009 - 2 25 21 6826 3                                                                       |                                              |     |        |                              |          |                     |                 |
| 25                                                                                                                         | 2.25.21.6577.9                               | PC  | 2,000  | LUK                          | 750,0000 | 1.500,00            | 06 (SEIS) MESES |
| Kit de Embreagem - 2 25 21 6577 9                                                                                          |                                              |     |        |                              |          |                     |                 |
| 37                                                                                                                         | 2.25.21.6825.5                               | Kit | 1,000  | LUK                          | 750,0000 | 750,00              | 06 (SEIS) MESES |
| Kit de Embreagem - Kombi 2009 - 2 25 21 6825 5                                                                             |                                              |     |        |                              |          |                     |                 |
| 9                                                                                                                          | 2.25.21.6321.0                               | UN  | 1,000  | LUK                          | 550,0000 | 550,00              | 06 (SEIS) MESES |
| KIT DE EMBREAGEM; - 2 25 21 6321 0                                                                                         |                                              |     |        |                              |          |                     |                 |
| 32                                                                                                                         | 2.25.21.6820.4                               | Kit | 1,000  | MANGOTEX                     | 400,0000 | 400,00              | 06 (SEIS) MESES |
| Kit de Mangueira do Radiador - Renault Logan - 2 25 21 6820 4                                                              |                                              |     |        |                              |          |                     |                 |
| 27                                                                                                                         | 2.25.21.6815.8                               | PÇ  | 1,000  | COBREQ                       | 80,0000  | 80,00               | 06 (SEIS) MESES |
| Lona do Freio Traseiro - VW Parati 2004 - 2 25 21 6815 8                                                                   |                                              |     |        |                              |          |                     |                 |
| 22                                                                                                                         | 2.25.21.6514.0                               | PÇ  | 3,000  | BOSCH                        | 600,0000 | 1.800,00            | 06 (SEIS) MESES |
| Motor de partida/arranque - 2 25 21 6514 0                                                                                 |                                              |     |        |                              |          |                     |                 |
| 10                                                                                                                         | 2.25.21.6323.7                               | UN  | 28,000 | MOBIL                        | 43,0000  | 1.204,00            | 06 (SEIS) MESES |
| ÓLEO DE MOTOR 10W40 SINTÉTICO; - 2 25 21 6323 7                                                                            |                                              |     |        |                              |          |                     |                 |
| 11                                                                                                                         | 2.25.21.6332.6                               | UN  | 4,000  | MOBIL                        | 40,0000  | 160,00              | 06 (SEIS) MESES |
| OLEO DE MOTOR 15W40 - 2 25 21 6332 6                                                                                       |                                              |     |        |                              |          |                     |                 |
| 12                                                                                                                         | 2.25.21.6395.4                               | UN  | 4,000  | GONEL                        | 280,0000 | 1.120,00            | 06 (SEIS) MESES |
| RESERVATÓRIO D'ÁGUA, VEÍCULO MARCA RENAULT LOGAN SEDAN EXPRESSION 1.6 ANO 2014 Modelo 2015 04 Portas FLEX - 2 25 21 6395 4 |                                              |     |        |                              |          |                     |                 |
| 35                                                                                                                         | 2.25.21.6823.9                               | PÇ  | 1,000  | GAUSS                        | 400,0000 | 400,00              | 06 (SEIS) MESES |
| Resistência do Radiador - Kombi 2009 - 2 25 21 6823 9                                                                      |                                              |     |        |                              |          |                     |                 |
|                                                                                                                            |                                              |     |        |                              |          |                     |                 |
| MCR22500 - SMARAPD Informática LTDA.                                                                                       |                                              |     |        | TCATELANI - TALITHA CATELANI |          | 08/03/2023 13:32:44 |                 |

**Prefeitura Municipal de Osasco**

Rua Narciso Sturlini, 161  
 CEP: 06018-100 - Centro Osasco - OSASCO/SP  
 CNPJ: 46.523.171/0001-04  
 Fone/Fax: (11) 3652-9539  
 Email: secol@osasco.sp.gov.br  
 Site: www.osasco.sp.gov.br

**AUTORIZAÇÃO DE  
 FORNECIMENTO  
 PROCESSO COMUM  
 414/2023**

Fls. \_\_\_\_\_  
 Processo nº \_\_\_\_\_  
 Servidor \_\_\_\_\_

Mod. DISPENSA DE LICITACAO

Nro. 182/2022

UG PMO

|                                                          |                                              |    |       |               |          |          |                 |
|----------------------------------------------------------|----------------------------------------------|----|-------|---------------|----------|----------|-----------------|
| Números RC's                                             | 782 / 2022                                   |    |       |               |          |          |                 |
| Valor Total (R\$)                                        | Valor total por extenso                      |    |       |               |          |          |                 |
| 23.914,00                                                | VINTE E TRÊS MIL NOVECENTOS E QUATORZE REAIS |    |       |               |          |          |                 |
| Unid. Gestora Requisitante PMO                           |                                              |    |       |               |          |          |                 |
| 31                                                       | 2.25.21.6819.0                               | PÇ | 6,000 | GAUSS         | 380,0000 | 2.280,00 | 06 (SEIS) MESES |
| Resistência do Radiador - Renault Logan - 2 25 21 6819 0 |                                              |    |       |               |          |          |                 |
| 28                                                       | 2.25.21.6816.6                               | PÇ | 1,000 | HIPPER FREIOS | 335,0000 | 335,00   | 06 (SEIS) MESES |
| Tambor de Freio - VW Parati 2004 - 2 25 21 6816 6        |                                              |    |       |               |          |          |                 |
|                                                          |                                              |    |       |               |          | Total    | 23.914,00       |

Nota : O local para retirada e entrega dos veículos é Avenida Lázaro de Mello Brandão, nº 300 – Sala 45 – Vila Campesina – Osasco – SP, no horário de 9h às 16h de segunda à sexta-feira.

Os servidores responsáveis para contato são, respectivamente, Renan Furiati e Adriana Bezerra através do número de telefone (11) 3652-9517.

- Os materiais que não estiverem de acordo com este pedido serão devolvidos.
- Deverá constar na nota fiscal o número desta autorização de fornecimento e o número do processo.
- Horário de entrega das 08:00 às 11:00 e das 14:00 às 17:00 horas.

- NA NOTA FISCAL DEVERÁ CONSTAR A DESCRIÇÃO IDÊNTICA A DA AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO.

- Atenção Fornecedores:

Prazo de Pagamento: 29.

As mercadorias que não forem conferidas no ato da entrega pelo Almoxarifado, não serão autorizadas para pagamento.

Atraso injustificado para a entrega dos produtos, caracteriza o descumprimento da obrigação assumida, sujeitando-se sem prejuízo das demais sanções previstas.

- ATENÇÃO: >>> FICA OBRIGATÓRIO A ENTREGA DAS MERCADORIAS JUNTO COM A NOTA DE EMPENHO.<<<

Autorizo o fornecimento.

\_\_\_\_\_  
 Fornecedor

\_\_\_\_/\_\_\_\_/\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
 Secretário(a)